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Eurokangas
lyhyesti 
Suomalainen perheyritys   
Eurokangas on 100 prosenttisesti suomalainen vuonna 1945 perustettu 

tekstiilialan perheyritys, jolla on Suomessa 30 myymälää, verkkokauppa 

ja yritysmyynti. Pääkonttorimme ja keskusvarastomme toimivat Lahden 

alueella, Orimattilassa. 

Laaja valikoimamme sisältää kankaat vaativimpiinkin tarpeisiin ja si-

sustajan palvelumme kattaa verhojen, kiskojen, kaihtimien sekä sisus-

tustekstiilien suunnittelun, valmistuksen ja asennuksen. Ompelemme 

verhot ja muut sisustustekstiilit sekä valmistamme kiskot ja kaihtimet 

mittojen mukaan. Kotimaisella ompelupalvelullamme sekä omilla tuo-

temerkeillämme EXK-Kaihtimilla ja Kiskotalon kiskoilla on Suomalaisen 

Työn liiton myöntämä Avainlippu-merkki. Lisäksi meillä on Design from 

Finland -merkki suomalaisten suunnittelijoiden kuosimallistolla. Euro-

kankaan liikevaihto on yli 37 miljoonaa euroa vuodessa.

Laadukkaista materiaaleista itse taidolla ommellut ja  

mittatilauksena valmistetut tuotteet kestävät käytössä pitkään! 

Eurokangas on  
perustettu 

1945  Suomalainen  
Perheyritys 

100% 
Liikevaihto  

Yli 37M€

Mittatilauksena 
valmistettavien  

tekstiileiden, kaihtimien 
ja verhokiskojen

 tuotannosta on Suomessa 

99% 

30
myymälää

Työsuhteista 
on naisia 

93,73% Henkilöstön 
keski-ikä  

44,2 
vuotta 

Työllistää yli  

400 
henkilöä  
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Toimitusjohtajan katsaus

Kannattava kasvu on perusta, jolle rakennamme kes-

tävää tulevaisuutta. Eurokangas ei halua edustaa pika-

kuluttamista. Itse ommeltu vaate tai mittojen mukaan 

meiltä tilattu tuote jo lähtökohtaisesti kestävät käytössä 

pitkään. Asiantuntijuuttamme on auttaa asiakasta valit-

semaan oikeat materiaalit oikeaan paikkaan.

Vastuullisuus tarkoittaa meille ennen kaikkea välittämistä 

ja toimeen tarttumista suomalaisella sinnikkyydellä. Ha-

luamme tiedostaa toimintamme vaikutuksia ja tulla pa-

remmaksi yrityksenä, työnantajana ja kumppanina konk-

reettisten tekojen kautta. Vastuullisuutemme perustuu 

vaikuttavuuksien arviointiin: kohdennamme resurssimme 

sinne, missä voimme saada eniten muutosta aikaan.  

Yhtenä tärkeänä toimenpiteenä rakensimme oman ym-

päristöohjelman Suomen luonnonsuojeluliiton omista-

man Ekokompassi-sertifikaatin mukaisesti. Se oli meille 

opettavainen projekti. Kävimme asiantuntijan kanssa läpi 

toimintaamme liittyvän lainsäädännön, laadimme ympä-

ristöohjelman tavoitteineen sekä lisäsimme henkilökun-

nan koulutusta sekä ohjeistusta. Ekokompassi on jatkuvaa 

tekemistä ja toimintamme johtamista kohti kestävämpää 

huomista. Ekokompassin sisälle lukeutuu monia tärkeitä 

teemojamme, kuten hankinnan vastuullisuus, jätteiden 

kierrätys, logistiikan tehostaminen ja vastuullisuusviestintä.  

Erikoiskaupan ala on henkilösidonnaista ja palvelu on 

vahvasti toimintamme ytimessä. Arvostamme henkilö-

kuntaamme ja työllistämme paitsi omaa henkilökuntaa, 

myös laajan joukon alihankkijoita. Me olemme sitoutu-

neita huolehtimaan palkoista ja lakisääteisistä velvoitteis-

tamme. Maksamme veromme Suomeen ja sitä kautta 

olemme tukemassa koko suomalaista hyvinvointiyhteis-

kuntaa.  

Liputamme ylpeydellä suomalaisen työn  

ja osaamisen puolesta!  

Daniel Ward 

Toimitusjohtaja,  

yrittäjä 3. polvessa 

Eurokangas Oy

Jatkuva parantaminen



Toimintamme peruspilarit

Monipuolinen 
valikoima 

Asiantunteva 
palvelu   

Kannattava 
kasvu 
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Ympäristövastuu  
Ekokompassi on Suomen luonnonsuojeluliiton omistama ympäristöjärjes-

telmä ja sertifikaatti, joka pohjautuu kansainvälisen ympäristöjohtamisen 

ISO 14001 -standardiin. Sertifikaatin saaminen edellyttää sitoutumista järjes-

telmän kriteeristöön sekä ulkopuolisen auditoinnin läpäisemistä.    

 Saimme Ekokompassi-sertifikaatin kesällä 2023. Sitä varten selvitimme 

laajasti toimintamme ympäristövaikutuksista, määrittelimme tavoitteet ja 

laadimme toimenpidesuunnitelman. Koko henkilöstöllemme koulutettiin, 

jotta jokainen työntekijämme toimenkuvasta riippumatta osaisi ottaa ympä-

ristöasiat paremmin huomioon omassa toiminnassaan.

Auditoinnin jälkeen raportoimme ympäristötavoitteidemme toteutumisesta 

Ekokompassille vuosittain. Koulutamme ja ohjeistamme henkilökuntaamme 

ottamaan ympäristöasiat huomioon kaikessa toiminnassaan arkipäiväisistä 

jätteiden lajittelu- ja kierrätysasioista suuriin hankintoja ja toimittajakump-

paneita koskeviin valintoihin.  

 Saimme 
Ekokompassi
-sertifikaatin 
kesällä 2023.
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• Kuljetusrasitteen vähentäminen    

• Vastuullisuusarviointi  
kuljetuskumppaneille  

• Kuljetuksien keskittäminen  

• Jätehuollon tehostaminen  
kaikissa yksiöissä    

• Pakkausmateriaalin  
vähentäminen  

• Kiertotalouden  
liiketoimintamallit   

• Ympäristöohjelmasta  
viestiminen eri sidosryhmille  

• Vastuullisemmista  
vaihtoehdoista viestiminen  
eri sidosryhmille

Ympäristöohjelman  
painopistealueet  

LOGISTIIKKA   HANKINNAT

VIESTINTÄ  JÄTTEET

• Vastuullisempien  materiaalien 
kartoittaminen valikoimaan   

• Läpinäkyvyyden  lisääminen  

• Vastuullisuuskriteeristö osaksi 
ostoehtoja toimittajille  
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Ympäristölupaus 
Haluamme kehittää toimintaamme 

ympäristöystävällisemmäksi konkreettisten 
 ja mitattavien tekojen kautta.

Lisäämme kierrätettyjä materiaaleja 
valikoimassamme ja opastamme  
asiakkaitamme niiden valinnassa. 

Vähennämme jätettä ja tehostamme logistiikkaa. 

Vaadimme myös kumppaneiltamme 
enemmän huomioiden koko globaalin 

toimitusketjumme toiminnan kehittämisen. 
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Hankinta 
Hankintojen vastuullisuuden jatkuva kehittäminen on yksi tärkeistä 

tavoitteistamme ja mukana myös ympäristöohjelmassamme. Perhe-

yrityksemme on toiminut alalla pitkään, mikä tarkoittaa, että monet 

tavarantoimittajistamme ovat meille tuttuja jo vuosien ajalta ja meillä 

on suorat kontaktit tuotantoon. Suhteen kesto ei kuitenkaan yksis-

tään riitä, vaan sitoutamme toimittajiamme jatkuvasti tiukentuviin 

ostoehtoihimme. Uusilta riskimaiden toimittajilta vaadimme kansain-

välisesti tunnetun vastuullisuussertifikaatin. 

Ostoehdot toimittajille  
Edellytämme toimittajiemme kunnioittavan ihmisoikeuksia noudat-

tamalla YK:n yleisiä eettisiä, sosiaalisia, ja ympäristöstandardeja sekä 

ILO:n yleissopimusta. Toimittajat sitoutuvat myös EU:n kulloinkin 

voimassa olevaan REACH-kemikaaliasetukseen eli käytännössä vas-

taavat tuotteissa käytetyiden kemikaalien turvallisuudesta. Ekokom-

passi-sertifikaattimme vaatimuksena toimittajilta edellytetään myös 

erikseen määrittelemiemme vastuullisuuskriteereiden täyttymistä. 

Toimittajan valintaan vaikuttavat lisäksi monet muut seikat kuten  

tuotantomäärät, toimitusajat ja valmistuskustannukset.  
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Kankaiden alkuperä  
Ostamme kankaat pääosin suoraan tehtailta, jolloin saamme tiedon kan-

kaan sekä raaka-aineen alkuperämaasta. Kankaan alkuperämaa on kerrottu 

tuotetietojen yhteydessä aina kun se on tiedossamme. Kankaan tuotanto-

prosessi on monesti monivaiheinen ja voi ulottua eri maihin. Raaka-aineen 

viljely ja tuotanto, langan valmistus sekä kankaan kudonta voivat tapahtua 

eri maissa. Tällaisissa tapauksissa kankaan valmistusmaa määräytyy sen mu-

kaan, missä tapahtuu viimeisin tuotannollisesti tai taloudellisesti olennainen 

tuotantovaihe kuten kankaaksi kutominen tai painatus

Vastuullisemmat materiaalit 
Eurokankaan valikoimissa on tuhansittain erilaisia tuotteita, joista asiakas 

voi valita omien arvostustensa mukaisia vaihtoehtoja jokaisessa eri tuote-

ryhmässä. Ostotoimintojen vastuullisuuteen liittyy olennaisesti materiaalien 

kestävyys, laadukkuus, turvallisuus, valmistuksen eettisyys ja kierrätettävyys. 

Ostojamme ohjaavat myös kansainväliset standardit, sertifikaatit ja direktiivit.   
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Sertifikaatit ja jäsenyydet 

Global Organic Standard – GOTS   
Kansainvälinen luomutekstiilien standardi, joka 

määrittelee tuotantovaatimukset läpi koko 

tuotantoketjun raaka-aineiden viljelystä aina 

lopputuotteeksi asti. Varmistaa, että tekstiilit 

on valmistettu vastuullisesti tiukat ekologiset ja 

sosiaaliset vaatimukset täyttäen.

GRS - Global Recycled Standard   
Kansainvälinen kierrätysstandardin merkki. Serti-

fiointi varmistaa kierrätysmateriaalien alkuperän 

ja seuraa koko toimitusketjua, aina tuotteen val-

mistuksesta lopulliseen myyntitilanteeseen asti.   

ÖKO – TEX standardi 100   
Kansainvälinen tekstiilien testaus- ja sertifioin-

tijärjestelmä, joka takaa, ettei tuotteessa ole 

haitallisia torjunta-aineiden, formaldehydien tai 

raskasmetallien jäämiä.  

 V-Label  
Kansainvälinen sertifikaatti, jonka Vegan-merkki 

todistaa tuotteen olevan vegaaninen. Se osoit-

taa, ettei tuote sisällä eläinperäisiä ainesosia ja 

että sitä ei ole testattu eläinkokein.

 COEX  
Patentoitu teknologia luonnonmateriaalien 100% 

luonnonmukaiseen paloturvallisuuskäsittelyyn. 

 OceanSafe 
Teknologia, joka mahdollistaa biohajoavien, 

kompostoitavien ja toksiinivapaiden  tekstiileiden 

valmistuksen. On myös sertifiointijärjestelmä, 

jolla varmistetaan tuotteen  läpinäkyvä proses-

si raaka-aineen tuotannosta ja lopputuotteen 

valmistukseen sekä materiaalin palautuminen 

takaisin kiertoon.  

Cradle to Cradle  
Tieteellisiin kriteereihin perustuva sertifiointijär-

jestelmä kiertotalouden periaatteiden mukaan 

suunnitelluille tuotteille.  Tähtää toimintamalliin, 

jossa materiaalit pidetään kierrossa, eikä jätettä 

synny.   

Avainlippu   
Rekisteröity merkki suomalaisesta työstä, jonka 

myöntää Suomalaisen Työn Liitto. Merkki on 

myönnetty Eurokankaan suunnittelu-, ompe-

lu- ja asennuspalvelulle sekä EXK-kaihtimien 

ja Kiskotalon kiskojen Suomessa valmistetuille 

tuotteille.  

Design from Finland   
Suomalaisen Työn Liiton myöntämä merkki 

viestii suomalaisen, ainutlaatuisen muotoilun 

alkuperästä ja korostaa kotimaisen aineettoman 

työn merkitystä Suomen menestymisen ja työl-

lisyyden kannalta. Merkki myönnetään tuotteille 

tai palveluille, jotka on muotoiltu Suomessa. 

Better Cotton Initiative (BCI)
Kansainvälinen aloite, jonka tavoitteena on tehdä 

puuvillan tuotannosta parempaa tuottajille ja 

ympäristölle. Hankkeella tuetaan viljelijöiden 

koulutusta ja viljelykäytäntöjen kehittämistä. Bet-

ter Cotton -puuvillaa ei voida fyysisesti jäljittää 

lopputuotteisiin saakka.

Haluamme kehittää tuotteitamme ja palveluitamme jatkuvasti. Tuotteillamme, palveluillamme  

ja materiaaleillamme on erilaisia kansainvälisesti ja kansallisesti tunnistettavia merkkejä ja  

sertifikaatteja, jotka helpottavat asiakkaidemme päätöksentekoa. Alla listattuna yleisempiä.
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Kiertotalouden 
konseptit  
 Biohajoava tekstiilimallisto  
takaisinotto-järjestelmällä 
Seuraamme alan kehitystä ja pyrimme tarjoamaan asiakkaillemme uudet 

kestävän kehityksen innovaatiot heti kun se on kaupallisesti kannattavaa. 

Alkuvuodesta 2023 toimme valikoimiimme kiertotaloutta tukevan  

Ocean Safe - ja Cradle to Cradle- sertifioidun biohajoavan paloturvallisen  

GAIA-tekstiilimalliston, jolla on takaisinottojärjestelmä varmistamassa  

raaka-aineen suljetun kierron.  

  

Palakankaat ja eräkankaat 
Suorien tehdasostojen lisäksi edistämme kiertotaloutta hankkimalla myyntiin 

valmistuotannon ja mallistosuunnittelun ylijäämäkankaita. Tekstiilituotannon 

ylijäämä ja hukka saa kauttamme uuden elämän sekä arvostuksen asiakkai-

demme kautta. Toimintamalli tukee tekstiilikierrätystä alkuperämaan läpinä-

kyvyyden kustannuksella. Olemme kuitenkin punninneet, että tällä tavalla 

pystymme tarjoamaan asiakkaillemme monipuolisemman valikoiman ja 

samalla vähentämään teollisuudesta syntyvän tekstiilijätteen määrää.  

Eräkankaiden toimittajat ovat yhtä lailla sitoutuneet noudattamaan  

ostoehdoissamme vaadittuja vastuullisuuden periaatteita toiminnassaan.
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Jätteet 

Tuotepakkaukset  
Suomalaisena perheyrityksenä meille on tärkeää huolehtia 

lain edellyttämistä velvoitteista, kuten tuottajavastuusta. 

Tuottajavastuu koskee yrityksiä, joilla on tuotepakkauksia 

ja vähintään miljoonan euron liikevaihto. Eurokangas on 

Rinki pakkauskierrätys Ry:n jäsen ja sitä kautta rahoitta-

massa pakkauskierrätysjärjestelmän ylläpitoa Suomessa. 

Rinki-ekopisteillä asiakkaamme voivat kierrättää kaikki 

muoviset ja kartonkiset tuotepakkauksemme.    

 Sähkö- ja elektroniikka laitteet   
Tuottajavastuu koskee myös sähkö- ja elektroniikkalaitteita 

(SER-jäte) sekä paristoja ja akkuja, joista kumpikin jätelaji 

kierrätetään erikseen. Eurokangas huolehtii myymiensä 

sähkö- ja elektroniikkatuotteiden (kuten ompelukoneiden 

ja moottorointijärjestelmien) elinkaaresta sekä akkujen 

ja paristojen kierrätyksestä European Recycling Platform 

-tuottajayhteisön kautta.  

Muovikassien kulutuksen  
vähentäminen  
Olemme sitoutuneet Kaupan liiton Kestävän kehityksen 

yhteiskuntasopimukseen, jonka tavoitteena on vähentää 

muovikassien kulutusta Suomessa. Siten että vuoden 2025 

loppuun mennessä muovikasseja kulutetaan enintään 40 

kpl henkeä kohden vuodessa. Raportoimme myytyjen 

muovikassien määrän vuosittain.   

Pakkaaminen 
Pakkausmateriaalia vähentääksemme suosimme kesto-

laatikoita ja uudelleen käytettäviä pakkauksia. Kankaiden 

pakkaamisessa käytämme pääosin kierrätysmateriaalista 

valmistettua muovia. Kierrätämme valmiiden verhojen 

kuljettamiseen tarkoitetut pakkauslaatikot ja hyödynnäm-

me verhojen pakkaukseen kangaspakkojen toimituksista 

tulevia pahviputkia. 

Jätteiden vähentäminen omassa ja asiakkaidemme toiminnassa on yksi ympäristöohjelmamme 

keskeisistä tavoitteista. Huolehdimme tuottajavastuun velvoitteista ja pyrimme vähentämään 

pakkausjätteen määrää omassa toiminnassamme mm. tuote- ja pakkausmateriaaleja kehittä-

mällä sekä ohjeistamalla asiakkaita ja henkilökuntaamme.  
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Logistiikan 
tehostaminen  
Logistiikan tehostaminen on tarkeässä 
roolissa päästöjen vähentämisessä.  

 Keskusvarastollemme saapuvissa tavarakuljetuksissa käytös-

sämme on koontilähetysten malli, joka on merkittävästi vähen-

tänyt yksittäisiä kuljetustarpeita. Keskusvarastolta muihin omiin 

yksikköihimme ja alihankkijoillemme lähtevät viikkokuormat 

yksittäisten lähetysten sijaan.  

 

Logistiikan kumppaneilta edellytämme selvitystä toiminnan 

vastuullisuudesta ja arvotamme toimijat luomamme kriteeristön 

perusteella. Suosimme yrityksiä, jotka pyrkivät vähentämään 

toimintansa kokonaiskuormitusta.
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Sidosryhmät ja 
yhteiskunta 
Perheyrityksen toiminta  perustuu kannattavuuteen ja taloudelliseen 
vastuuseen, joka mahdollistaa eri velvoitteiden hoitamisen kestävällä 
tavalla ja liiketoiminnan jatkumisen tulevillekin sukupolville.  

 Kuulumme VastuuGroupin ylläpitämään Luotettava Kumppani –palveluun ja hoidamme 

tilaajavastuulain edellyttämät yhteiskunnalliset velvoitteet.  

 Eurokangas maksaa veronsa 100 prosenttisesti Suomeen ja kannamme siten kortemme 

kekoon suomalaisen hyvinvointiyhteiskunnan ylläpitämiseen. Työllistämme Suomessa eri 

paikkakunnilla yhteensä yli 400 osaajaa, ja kouluttamme alalle jatkuvasti uutta henkilö-

kuntaa, myös alan vaihtajia. Kauttamme työllistyy myös välillisesti iso joukko kädentaitojen 

ammatinharjoittajia Suomessa mm. ompelijoita, verhoilijoita sekä asentajia.  

Pitkät työsuhteet ovat Eurokankaan ja sen työntekijöiden yhteinen ilo - olemme aidosti 

ylpeitä henkilökunnastamme. Vastuullisuuteen Eurokankaassa kuuluvat työstä saatava 

asianmukainen palkka, työhyvinvointi ja osaamisen jatkuva kehittäminen, jotka lisäävät 

innostusta ja jaksamista työssä, kuten myös tasa-arvoisuutta työntekijöiden välillä. Osaava 

ja asiakasorientoitunut henkilökunta on tärkeässä roolissa erikoiskaupan palvelukonseptissa. 

Siksi liputamme suomalaisen työn puolesta ja toivomme, että asiakkaammekin sitä arvostaa!   

luotettava
kumppani

Veroista 
maksetaan   
Suomeen  

100% 

Vakituisessa 
työsuhteessa 
keskimäärin 

45,41% 

Työsuhteen
 keskimääräinen 

kesto  

9 
vuotta  

Työntekijöistä naisia  

93,73%
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